2024年１月10日

各  位

会 社 名 サ ン メ ッ セ 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
 田 中 尚 一 郎

（コード番号：7883 東証スタンダード市場）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

管理本部長兼経理部長
 千  代  耕  司

（TEL：0584-81-9111）

金沢支店の開設に関するお知らせ

当社は、業容の拡大に伴い、2024年２月１日付（予定）にて、新たに金沢支店を開設すること

を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設の目的

当社は現在までに、岐阜・東京の２本社制のもと、岐阜支店、東京支店、新宿支店、名古

屋支店、大阪支店をはじめ、三重、滋賀、京都、愛岐、静岡に営業所を開設し、お客さまの

ニーズにお応えして参りました。今後、北陸地方の営業活動の強化ならびに顧客基盤の拡大

を目的として、新たに金沢支店を開設することを決定いたしました。

２．営業所の概要

名   称   金沢支店

住   所   石川県金沢市入江2-54 中村ビル３階

営業開始日   2024年２月１日(予定)

※営業開始日は、令和６年能登半島地震において被災を受けた現地の動向を鑑みた上での

最終決定とさせていただく可能性がございますことをあらかじめお伝えいたします。

３．業績への影響

本件が 2024年３月期の当社業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以 上